
Børn og voksne i Eventyrhuset mangler en
pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent

Vi er, op til, 48 børnehavebørn, 14 vuggestuebørn og 11 voksne der søger en ny voksen, der har
lyst til at lege med os i naturen, bygge huler, hoppe i vandpytter, spille spil, synge, danse, tegne
mennesker og blomster, trøste os når noget går galt, grine, lave fis og ballade mm. 
Vi har madordning. Vi bor i Herlufmagle og hører til distrikt Nord.
Fællesskab betyder meget for os. Det at vi samarbejder med hinanden, på et fagligt niveau, på
tværs af grupperne, at vi organiserer vores hverdag bedst muligt, så vi kan skabe et genkendeligt
og trygt miljø for børnene. Stillingen er primært i vuggestuen, men i Eventyrhuset skal man kunne
være i hele huset og med alle grupper børn.
Vi vægter en aktiv hverdag med plads til forskelligheder, hvor frihed under ansvar, omsorg og
glæde for det enkelte barn er i centrum.
Vi er forholdsvis tæt på sø og skov, har urtehave og naturen/udelivet har en meget høj prioritet
gennem hele dagen.
Vi forventer, at du

har lyst til at være nærværende i samspil med børnene●

er anerkendende og positiv i din tilgang til børn, forældre og kolleger ●

har overblik og kan navigere i pressede situationer●

er fleksibel i forhold til mødetider, er mødestabil og tager din del af det praktiske arbejde●

har et godt humør og er parat til at være med på sjov med børnene og med kolleger●

har en faglig interesse i børns udvikling, sprog mm. og den pædagogik der tilgodeser den●

tager initiativ til at skabe et godt hverdagsliv for børnene og bakker op om kollegaers ideer og

initiativer

●

kan lide at være ude, også når det regner og er koldt. Kan lide at få fingrene i naturen, for vi

er Grønne Spirer med Grønt flag og Dansemyg

●

tør tage ordet i personalegruppen og komme med dine ideer og forslag●

Er du tilmed musisk, evt. spiller et instrument, ville det være fantastisk.
Vi er en engageret mangfoldig personalegruppe med en bred vifte af kompetencer, både fagligt og
personligt, der arbejder ud fra en anerkendende tilgang og har fokus på, at kerneopgaven er
børnene og det pædagogiske arbejde og ikke egne ”synsninger”.
Se job- og personprofil for Pædagogmedhjælper og Pædagogisk assistent.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA.
Tiltrædelse 1. november 2024.
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere 
Du er velkommen til at kontakte Daglig leder Kirsten Richardt på tlf. 55887350/25450844 for
yderligere oplysninger.
Ansøgningsfrist tirsdag den 1. oktober 2024.
Ansættelsessamtaler holdes løbende.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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